
2022 年 6 月 20 日 

 

 

 

社内行事に伴う休業のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、突然ではございますが下記の日程にて社内行事実施の予定をいたしております。 

誠に勝手ではございますが、当日の午後は休業とさせていただきたく案内申し上げます。 

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をおかけいたしますが何卒よろしくお願いいたします。 

なお、本件に関するお問合せにつきましては下記の窓口で対応いたしておりますので、 

ご不明な点がございましたらご連絡お願い申し上げます。 

 

  敬具  

 

記 

 

27日 29日 30日
月 水 木

窓口業務 〇 AM：〇 PM：× 〇 〇

6月

28日
火

社内行事

 

 

※ 6 月 28 日(火)に限り、当日出荷の受付は行っておりませんので予めご了承願います。 

なお、当日は混雑が予想されますので、事前にご用命頂ければ幸いです。 

 

 

お問合せ先 

東京本社  TEL：03-3621-3317(営業グループ) 

名張事業所 TEL：0595-64-0411(営業・業務グループ) 

 

以上  


